

در نامه دبیرکل جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی به رئیس کمیته بین المللی المپیک مطرح شد؛

ممانعت از حضور تیم های ورزشی متعلق به رژیم اشغالگر اسرائیل به جهت نقض منشور در المپیک پاریس

زهره الهیان دبیر کل جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی در نامه ای به توماس باخ رییس کمیته بین المللی المپیک به جهت نقض اهداف منشور، حمایت از صلح جهانی، محکومیت جنگ و خشونت به استناد مواد ۲، ۴ و ۵ منشور المپیک از سوی رژیم اشغالگر اسرائیل خواستار ممانعت از حضور هر تیم ورزشی این رژیم در المپیک پاریس شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، زهره الهیان دبیر کل جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی در نامه ای به توماس باخ رییس کمیته بین المللی المپیک به جهت نقض اهداف منشور، حمایت از صلح جهانی، محکومیت جنگ و خشونت به استناد مواد ۲، ۴ و ۵ منشور المپیک از سوی رژیم اشغالگر اسرائیل خواستار ممانعت از حضور هر تیم ورزشی این رژیم در المپیک پاریس شد.

در بخشی از این نامه آمده است:

متأسفانه همان گونه که مطلع هستید رژیم صهیونیستی با توسل به جنگ و نقض شدید حقوق بشردوستانه در فلسطین بویژه غزه با کشتن و مجروح نمودن بیش از صد هزار انسان بی گناه و بی پناه و اشغال بخش زیادی از سرزمین کشور فلسطین که رای مشورتی اخیر دیوان بین المللی دادگستری نیز بر آن صحنه گذاشت صلح و امنیت جهانی را به مخاطره انداخته و با ادامه جنگ در آستانه برگزاری المپیک پاریس بر خلاف منشور و قطعنامه دوم دسامبر ۲۰۲۱ میان سازمان ملل و کمیته بین المللی المپیک مبنی بر جلوگیری و خاتمه جنگ قبل و بعد از برگزاری مسابقات، تعهدات اخلاقی- حقوقی و ورزشی خود را نقض و صلح و دوستی را به جنگ و خشونت تبدیل نموده و بسیاری از ورزشکاران و ورزش دوستان را در فلسطین را به شهادت رسانده است.

بنابراین انتظار می رود در راستای اهداف منشور، حمایت از صلح جهانی، محکومیت جنگ و خشونت به استناد مواد ۲، ۴ و ۵ منشور المپیک، اقدامات زیر اتخاذ گردد:

الف: از حضور هر تیم ورزشی متعلق به رژیم اشغالگر اسرائیل در المپیک پاریس ممانعت بعمل آید.

ب: هیچ سرود، پرچم، رنگ یا هر مشخصه دیگری از این کشور هر هیچ رویداد ورزشی یا اجلاسیه ای نشان داده نشود.

ج: هیچ رویداد ورزشی بین المللی توسط فدراسیون بین المللی (IF) یا کمیته ملی المپیک (NOC) در رژیم صهیونیستی سازماندهی یا حمایت نشود.

د: هیچ مقام حکومتی یا دولتی رژیم اشغالگر برای هر گونه رویداد ورزشی بین المللی یا اجلاسیه ها دعوت نشوند.